администрация

Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
Постановление

18.06.2018 г                                                                                            № 31

Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2018 год

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" и в соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», администрация Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест организации ярмарок на территории Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области и на официальном сайте администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить перечень в Министерство промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоспасского сельсовета
Барабинского района

Новосибирской области                                      В.В.Иванов

Приложение

к постановлению

администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района новосибирской области
от 18.06.2018  г. №31
ПЕРЕЧЕНЬ
мест проведения ярмарок (сельскохозяйственных, праздничных, выходного дня, декоративно – прикладного искусства и художественного творчества) на территории Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
1. с.Новоспасск ул.Центральная № 38, площадь около здания администрации;

2. с.Кожевниково ул.Садовая № 21, площадь около клуба;

3. аул Тандов ул. Центральная № 6, площадь около клуба.